Edição 2.947 | Ano 6
05 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO DECRETO Nº. 150.2024 - DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO CNH CI-
DADÃ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AMAEO7SG-VDNHJHI7-XVSPWXDQ-ZCAGTLET
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

1

 DECRETO Nº. 150 DE 05 DE JUNHO DE 2024.

Divulga o resultado do Processo de seleção do

Programa CNH Cidadã, ano 2024, do Município

de Jacobina, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o Edital Nº 01/2024 – PROGRAMA CNH CIDADÃ.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica conhecido o resultado do Processo de seleção do Programa CNH Cidadã,
conforme relação em anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito, 05 de junho de 2024.

Tiago Manoel Dias Ferreira

Prefeito Municipal

Edição 2.947 | Ano 6
05 de junho de 2024

Página 3

REPUBLICAÇÃODECRETONº. 150.2024 - DIVULGA RESULTADODO PROCESSODE SELEÇÃOCNH
CIDADÃ

Certificação Digital: AMAEO7SG-VDNHJHI7-XVSPWXDQ-ZCAGTLET
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

2

MOTAXISTA

ORDEM NOME CATEG SITUAÇÃO

01 JENIVAL DOS SANTOS CONCEIÇÃO A DEFERIDO

02 ALCIDES JOSE SANTOS COSTA A DEFERIDO

03 LUAN DANIEDSON ANDRADE ALVES A DEFERIDO

04 LUAN NASCIMENTO BRANDÃO A DEFERIDO

05 FLORISVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS A DEFERIDO

06 ROBERVANIO OLIVEIRA DA SILVA A INDEFERIDO

07 JOSÉ FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR A DEFERIDO

08 ALVARO SOUZA PORTO A DEFERIDO

09 OSMAR DE JESUS SILVA A DEFERIDO

10 JONATAS RIBEIRO DO NASCIMENTO A DEFERIDO

11 ROBEILTON OLIVEIRA DE ARAGÃO A DEFERIDO

12 ALEXSANDRO LIMA DA SILVA A DEFERIDO

13 DOMINGOS DE JESUS SANTOS A INDEFERIDO

14 EDNILTON MENDES DA SILVA A DEFERIDO

15 JOABSON SANTOS DE ARAÚJO REIS A DEFERIDO

Edição 2.947 | Ano 6
05 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: AMAEO7SG-VDNHJHI7-XVSPWXDQ-ZCAGTLET
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

3

JOVENS DE BAIXA RENDA, QUE TENHA CURSADO O ENSINO MÉDIO EM ESCOLA
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JACOBINA, CONCLUÍDO NO ANO DE 2023.

ORDEM NOME CA

TE
G

SITUAÇÃO

01 KAYKY SILVA MORAES B DEFERIDO

02 ALEXANDRE GABRIEL RODRIGUES DA SILVA A DEFERIDA

03 ALONSO HENRIQUE BAHIA ALVES A DEFERIDO

04 FABIO SANTOS NASCIMENTO A DEFERIDO

05 MARIA EDUARDA SILVA SOARES B DEFERIDO

06 IZAMARA DA SILVA SANTOS B DEFERIDO

07 JAQUELINE GONÇALVES DA ROCHA A INDEFERIDO

08 EMYLE NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA B DEFERIDO

09 SABRINA FELIPE DA SILVA SALES B DEFERIDO

10 CERFAS ANDRADE RAMOS DE ALMEIDA A DEFERIDO

11 THIFANY AQUINO DE LIMA B INDEFERIDO

12 LUIZ HENRIQUE PACOMPIA A DEFERIDO

13 NICOLLY FERREIRA PERUZA B DEFERIDO

14 MICHELLY OLIVEIRA DA SILVA B DEFERIDO

15 RONNIE SANTIAGO BARBOSA A DEFERIDO

16 TIEFERSON ALMEIDA DA SILVA B DEFERIDO

17 ALEX ODÉCIO ALVES B INDEFERIDO

18 MAURÍCIO BATISTA DA SILVA B INDEFERIDO

19 RAYLAN DA CRUZ SANTOS B DEFERIDO

20 LUIZ HENRIQUE DA SILVA LIMA B DEFERIDO

21 THAYNA ALVES SANTOS B DEFERIDO

22 RAISSA IARA SILVA CARNEIRO B DEFERIDO

23 RYAN IAGO SILVACARNEIRO B DEFERIDO

24 KALIL OLIVEIRA DOS SANTOS A DEFERIDO

25 MARIA FRANCO LESSA SALES CARVALHO B DEFERIDO

26 FERNANDA DE JESUS SANTOS A DEFERIDO

27 EDUARDA CAPIM DE JESUS A DEFERIDO

28 CARLOS VITOR ARAUJO DOS SANTOS B INDEFERIDO

29 KAIQUE EDUARDO SANTOS MAIA B DEFERIDO

30 ITAUANE PEREIRA SANTANA A DEFERIDO

31 ADRIELLE ASSIS DE JESUS B DEFERIDO

32 ILANA GABRIELE SANTOS SALES B DEFERIDO

33 VICTORIA DOS SANTOS COSTA B DEFERIDO

34 IAGO CARVALHO DE JESUS B DEFERIDO

35 KAROLAYNE FREIRE SILVA A INDEFERIDO

Edição 2.947 | Ano 6
05 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: AMAEO7SG-VDNHJHI7-XVSPWXDQ-ZCAGTLET
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

4

36 RAYSSA ALVES SOUZA B DEFERIDO

37 ELIZABETI ARAÚJO DO NASCIMENTO B DEFERIDO

38 JAINE SANTOS SILVA B DEFERIDO

39 CARLO ALBERTO ALVES DA SILVA SOBRINHO B DEFERIDO

40 ANDERSON SILVA DE ALMEIDA B DEFERIDO

41 EXPEDITO VIEIRA PEREIRA A DEFERIDO

42 WENDELL DOS SANTOS GONÇALO B DEFERIDO

43 CAMILA MACHADO DA SILVA B DEFERIDO

44 THAUAN SOUZA FERREIRA B DEFERIDO

45 INGRID IOANNA MARCELINO SANTOS A DEFERIDO

46 VITOR DUARTE COELHO B DEFERIDO

47 FRANCIELLY LORRANY SANTOS SANTANA A DEFERIDO

48 MARCOS DE JESUS RAMOS A DEFERIDO

49 THIFANNY DE ARAGÃO CONCEIÇÃO B DEFERIDO

50 IORRANA MOURA SANTOS B DEFERIDO

51 DANILO SILVA NASCIMENTO B DEFERIDO

52 ISABELA LIMA DE MIRANDA B DEFERIDO

53 RAQUEL MAIA FREITAS B DEFERIDO

54 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA B INDEFERIDO

55 LUANA VICENTE OLIVEIRA DE ALMEIDA B DEFERIDO

56 RHAISSA NASCIMENTO SOUZA B DEFERIDO

57 FELIPE DA SILVA BARBOSA B DEFERIDO

58 EMILLE VITÓRIA PEREIRA MURICY DA SILVA B DEFERIDO

59 THAILANE SILVA RIBEIRO B DEFERIDO

60 KEMILLY SILVA DE ALMEIDA OLIVEIRA B DEFERIDO

61 SORAIA RODRIGUES DAS SANTOS SILVA B DEFERIDO

62 VITÓRIA DE JESUS SOARES B DEFERIDO

63 KEANNY FREIRE DOS SANTOS B DEFERIDO

64 AMANDA SOUZA PEREIRA A DEFERIDO

65 AISLAN JESUS SILVA B DEFERIDO

66 CAMILLE VITORIA FERREIRA COSTA B DEFERIDO

67 ROBERTA SOUZA DA COSTA A DEFERIDO

68 LUCIANO ALVES DE JESUS SOUSA B DEFERIDO

69 ALICE MARI ALVES GOMES B DEFERIDO

70 NICOLE LIMA BRITO B DEFERIDO

Edição 2.947 | Ano 6
05 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: AMAEO7SG-VDNHJHI7-XVSPWXDQ-ZCAGTLET
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

5

MULHERES DE BAIXA RENDA, VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA QUE

ESTEJAM EM ACOMPANHAMENTO PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ATENDIMENTO A MULHER DE JCOBINA.

ORDEM NOME CATE

G
SITUAÇÃO

01 TAISE DRENA DA LUZ A DEFERIDO

02 CAROLAINE SANTOS VASCONCELOS B DEFERIDO

03 ERIVANIA LINS DA SILVA A DEFERIDO

04 EMANUELA CUNHA PORTUGAL B DEFERIDO

05 CÁTIA SILVA LAGO A DEFERIDO

06 LUCIANA DE JESUS SANTOS NERY B DEFERIDO

07 LUANA STEFANNIE SILVA DE OLIVEIRA B DEFERIDO

08 NÁDIA DE ARAGÃO SILVA B DEFERIDO

09 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS A DEFERIDO

10 DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA B DEFERIDO

11 ROSIVALDA DO NASCIMENTO A DEFERIDO

12 ANA PAULA SOARES DE ARAÚJO SANTANA A DEFERIDO

13 MARCIA DA CRUZ VIEIRA A DEFERIDO

14 FABRÍCIA MENEZES DE SOUZA A DEFERIDO

15 MARILAN NUNES DO NASCIMETO B DEFERIDO

16 JOSIANE DA CRUZ LIMA B DEFERIDO

17 ZILDETE JESUS DE SOUZA A DEFERIDO

18 LUCIANA SILVA B DEFERIDO

19 MARCIA ARAÚJO ALVES B DEFERIDO

20 GILVANEIDE FERREIRA DA SILVA A DEFERIDO

21 ROSILDA MADALENA DE OLIVEIRA PEREIRA B DEFERIDO

22 VILMA DE JESUS LIMA A DEFERIDO

23 FABIANA DA SILVA CERQUEIRA LIMA B DEFERIDO

24 LUANNA GRABRIELLA MOTA SANTOS B DEFERIDO

25 LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS SILVA B DEFERIDO

26 ADRIANA DE ALMEIDA MASCARENHAS B DEFERIDO

27 VITÓRIA DE JESUS SANTOS A DEFERIDO

28 QUEZIA PEREIRA DE SOUZA A DEFERIDO

29 MIRLIE SOUSA DE JESUS FERREIRA B DEFERIDO

30 CLAUDIA FERREIRA DE SOUZA ALMEIDA B DEFERIDO

31 ARLENE PIRES DA SILVA SANTOS  B DEFERIDO

Edição 2.947 | Ano 6
05 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: AMAEO7SG-VDNHJHI7-XVSPWXDQ-ZCAGTLET
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

6

ENTREGADORES DE DELIVERY

ORDEM NOME CATEG SITUAÇÃO

01 CLAUDIO ALMEIDA MOITINHO A DEFERIDO

02 FABIO AUGUSTO SILVA DE JESUS A DEFERIDO

03 CRISTIANE ALVES DE LIMA A DEFERIDO

04 ORLANDO JOSE DA SILVA B DEFERIDO

Edição 2.947 | Ano 6
05 de junho de 2024

Página 8

Certificação Digital: AMAEO7SG-VDNHJHI7-XVSPWXDQ-ZCAGTLET
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO DECRETO Nº. 150.2024 - DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO CNH CIDADÃ

		2024-06-05T20:45:04-0300